



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2023 a 31/10/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2023/000221

Data: 09/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.851.568/0001-63 / RAYANA AZEVEDO BRANDAO LTDA

Documentos: 330 - NOTA FISCAL - 2023NE000462 - EMPENHO - 0030866-98.2022 - PROCESSO DE ENTRADA - 51/2023 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002674 - ABRACADEIRA EM VELCRO COR PRETA - 2 CM LARGURA	16000028	RL	115610116	20	26,99	539,80
200000888 - FITA LAMINADA PARA ROTULADOR BROTHER PTE500 8M X 12 MM - PRETA	16000237	UN	115610116	35	28,27	989,45
200002913 - FITA LAMINADA PARA ROTULADOR BROTHER PTE500 8M X 24 MM - PRETA	16000585	UN	115610116	20	36,98	739,60
200002918 - FITA PARA ROTULADOR BROTHER REF. M-231 -PT-70-PT-80-PT-90 - 8M X 12 MM - PRETA	16000587	UN	115610116	10	22,84	228,40
Total do Documento:						2.497,25

Entrada: 2023/000222

Data: 03/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 11.346.204/0001-03 / RANGNER R DE SOUZA-MAQ. EQUIP. E SERVICOS

Documentos: 002.920 - NOTA FISCAL - 2023NE0093 - EMPENHO - 0031227-18.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 72/2022 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003055 - CAFE SOLUVEL LIOFILIZADO - PACOTE C/ 510 GRAMAS	0700002'	PT	115610107	16	58,81	940,96
200003055 - CAFE SOLUVEL LIOFILIZADO - PACOTE C/ 510 GRAMAS	0700002'	PT	115610107	4	58,81	235,24
200003055 - CAFE SOLUVEL LIOFILIZADO - PACOTE C/ 510 GRAMAS	0700002'	PT	115610107	4	58,81	235,24
Total do Documento:						1.411,44

Entrada: 2023/000223

Data: 05/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 45438845 - NOTA FISCAL - 2023NE000147 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO - 2023NE00182 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	30.536,60	30.536,60
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	5	47,52	237,60



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2023 a 31/10/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 30.774,20

Entrada: 2023/000224

Data: 05/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 45438865 - NOTA FISCAL - 2023NE000182 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/2019 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	21.330,85	21.330,85
Total do Documento:						21.330,85

Entrada: 2023/000225

Data: 06/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 09.162.855/0005-17 / PTLS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA E ASSESTÉCNICA LTDA

Documentos: 021.100 - NOTA FISCAL - 2023NE000521 - EMPENHO - 0008544-50.2023 - PROCESSO DE ENTRADA - 23/2023 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002249 - MIDIA CRIPTOGRAFADA PORTATIL - TOKENS	17000024	UN	115610117	20	272,00	5.440,00
Total do Documento:						5.440,00

Entrada: 2023/000226

Data: 06/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.851.568/0001-63 / RAYANA AZEVEDO BRANDAO LTDA

Documentos: 000.329 - NOTA FISCAL - 2023NE000463 - EMPENHO - 0030866-98.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002914 - BATERIA DE LITIO 3V - MODELO CR2032	26000383	UN	115610126	200	1,83	366,00
200003060 - FITA ISOLANTE MED. 19MM X 10M (COINF)	26000399	UN	115610126	10	8,97	89,70
Total do Documento:						455,70

Entrada: 2023/000227

Data: 06/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / A&G DISTRIBUIDORA EIRELI

Documentos: 2691 - NOTA FISCAL - 2023NE000043 - EMPENHO - 0021844-16.2022 - PROCESSO DE ENTRADA - 73/22 - CONTRATO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2023 a 31/10/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	2	50,00	100,00
Total do Documento:						100,00

Entrada: 2023/000228

Data: 19/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 02.437.839/0001-17 / A H DA S MORAES - ME

Documentos: 8274 - NOTA FISCAL - 2023NE000542 - EMPENHO - 0009061-55.2023.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 12/2023 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002525 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SL-M4070 / M4020ND	17000046	UN	115610117	50	55,00	2.750,00
Total do Documento:						2.750,00

Entrada: 2023/000229

Data: 20/10/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: ASSESSORIA DE SEGURANÇA

Documentos: 2023001508 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002231 - COLETE PARA ADMINISTRADOR DE PREDIO	23000009	UN	115610123	25	25,11	627,76
Total do Documento:						627,76

Entrada: 2023/000230

Data: 25/10/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CENTRAL DE ATENDIMENTO AO ELEITOR DE OLINDA

Documentos: 2023001569 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002084 - CADEADO ESPECIAL (C/ TRAVA) Nº 20	28000019	UN	115610128	6	10,30	61,80
Total do Documento:						61,80



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2023 a 31/10/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2023/000231

Data: 26/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.395.908/0001-63 / PERNAMBUCO SINALIZACAO EM LETREIROS E PLACAS

Documentos: 136 - NOTA FISCAL - 2023NE000552 - EMPENHO - 0020003-49.2023.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 21/2023 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003061 - PLACA EM AÇO INOX COMEMORATIVA MED 600MM X 400MM	44000061	UN	115610144	1	408,00	408,00
Total do Documento:						408,00

Entrada: 2023/000232

Data: 23/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 05.854.663/0001-97 / ELETROQUIP COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA

Documentos: 001.710 - NOTA FISCAL - 2023NE000555 - EMPENHO - 0030866-98.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002803 - TESTADOR DE CABOS UTP (CABO DE REDE LAN INTERNET)	30000022	UN	115610130	10	29,70	297,00
200002990 - GUIA DE CABO HORIZONTAL FECHADO - ND 30.30	30000026	UN	115610130	100	26,41	2.641,00
200002996 - PAINEL DE FECHAMENTO PARA RACK 1U	30000028	UN	115610130	70	12,00	840,00
Total do Documento:						3.778,00

Entrada: 2023/000233

Data: 23/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 05.854.663/0001-97 / ELETROQUIP COMERCIO E LICITAÇÕES LTDA

Documentos: 001.711 - NOTA FISCAL - 2023NE000556 - EMPENHO - 0030866-98.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002807 - LOCALIZADOR TESTE CONTINUIDADE DE CABOS UTP/STP E TELEFONICO	42000145	UN	115610142	5	121,67	608,35
Total do Documento:						608,35

Entrada: 2023/000234

Data: 27/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 32.499.306/0001-20 / GUSTAVO HENRIQUE SILVA DO NASCIMENTO 08898309406

Documentos: 209 - NOTA FISCAL - 2023NE000472 - EMPENHO - 0005447-42.2023.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 38/2023 - CONTRATO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2023 a 31/10/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003062 - LACRE DE SEGURANCA, EM POLIPROPILENO, COR AMARELA (EXTINTOR DE INCÊNDIO)	28000053	UN	115610128	980	0,23	225,40
200003063 - LACRE DE SEGURANCA, EM POLIPROPILENO, COR AZUL (EXTINTOR DE INCÊNDIO)	28000054	UN	115610128	1.430	0,23	328,90
200003064 - LACRE DE SEGURANCA, EM POLIPROPILENO, COR BRANCO (EXTINTOR DE INCÊNDIO)	28000055	UN	115610128	220	0,22	48,40
Total do Documento:						602,70

Entrada: 2023/000238

Data: 31/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 58.088.964/0001-13 / MF INDUSTRIA PAULISTA DE CAFE LTDA

Documentos: 7964 - NOTA FISCAL - 2023NE000561 - EMPENHO - 0007695-78.2023.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 08/2023 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001260 - CAFE MOIDO EM PACOTE DE 500 GRAMAS,	07000020	UN	115610107	700	12,69	8.883,00
Total do Documento:						8.883,00

Entrada: 2023/000239

Data: 30/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 015.283 - NOTA FISCAL - 2023NE000200 - EMPENHO - 020073-03.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 02/2023 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	31	4,27	132,37
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	44	4,27	187,88
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	19	4,27	81,13
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	4,27	21,35
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	4,27	29,89
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	11	4,27	46,97
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	53	4,27	226,31
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	4,27	21,35
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	65	4,27	277,55



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/10/2023 a 31/10/2023

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	15	4,27	64,05
Total do Documento:						1.088,85
Total Geral:						80.817,90



Material Permanente - Entradas no Período

Período: 01/10/2023 a 31/10/2023

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedora / Fornecedor: 8888890485 - ARPSIST SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0010528-62 2023		1	292.530,00
---	-----------------------------------	---------------------	--	---	------------

Total do Fornecedor: 292.530,00

Fornecedora / Fornecedor: 8888890911 - E.R. SOLUCOES INFORMATICA LTDA

1	MICROCOMPUTADOR DESKTOP	SEI 0020276-62 2022	2023NE000515	60	340.788,00
2	TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR	SEI 0020276-62 2022	2023NE000515	60	4.200,00

Total do Fornecedor: 344.988,00

Fornecedora / Fornecedor: 8888890917 - NOROESTE AR CONDICIONADO LTDA EPP

1	FANCOLETE	SEI 0012566-54 2023	2023NE000540	8	52.508,00
---	-----------	---------------------	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 52.508,00

Fornecedora / Fornecedor: 8888890914 - NTSEC SOLUÇÕES EM TELEINFORMÁTICA LTDA

1	APPLIANCE FÍSICO - WAF	SEI 0009727-56 2023	2023NE00483	2	1.652.796,00
---	------------------------	---------------------	-------------	---	--------------

Total do Fornecedor: 1.652.796,00

Fornecedora / Fornecedor: 8888890701 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

1	URNA ELETRONICA			1.150	6.859.922,50
---	-----------------	--	--	-------	--------------

Total do Fornecedor: 6.859.922,50

Fornecedora / Fornecedor: 8888890858 - RR COMERCIO E SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO LTDA

1	PERSIANA HORIZONTAL	SEI 0017898-36 2022		7	2.730,00
---	---------------------	---------------------	--	---	----------

Total do Fornecedor: 2.730,00

Fornecedora / Fornecedor: 8888890799 - SEVEN SECURE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0009981-29 2023		1	643.500,00
---	-----------------------------------	---------------------	--	---	------------

Total do Fornecedor: 643.500,00

Fornecedora / Fornecedor: 8888890898 - WALMIR G. DA FONSECA INSTALACAO E MANUTENCAO

1	TOLDO EM LONA	SEI 0022585-56 2022		2	3.570,00
---	---------------	---------------------	--	---	----------

Total do Fornecedor: 3.570,00

Total de Materiais por U.G.: 9

Total de Materias por Órgão: 9

Total de Materiais: 9

Quantidade total de bens: 1.291

Total por U.G.: 9.852.544,50

Total por Órgão: 9.852.544,50

Total Geral: 9.852.544,50

No mês de outubro/2023 todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE, exceto as urnas eletrônicas que vieram do TSE.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2023000062

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 09/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 30.896.451/0001-10 - SEVEN SECURE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 09/10/2023

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	50	02/10/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0009981-29.2023	16/05/2023

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DE VULNERABILIDADES E ANÁLISE DINÂMICA DE APLICAÇÕES WEB BASEADO EM GERENCIAMENTO E ARMAZENAMNETO NA REDE LOCAL DO TRIBUNAL, COM MODELO DE LICENÇA PERPÉTUA COM SUPORTE DE 60 MESES.QUANTIDADE: 990 LICENÇAS. OBS: A SOLUÇÃO ADQUIRIDA CORRESPONDE A UMA EXPANSÃO DA SOLUÇÃO REGISTRADA NO ASI SOB O NÚMERO S0004491 A SOLUÇÃO INICIAL ENGLOBAVA 500 LICENÇAS. AGORA TEMOS O TOTAL DE 1490 LICENÇAS. MARCA:TENABLE. MODELO: TENABLE SC	643.500,00
Total da Nota de Recebimento:			643.500,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

__ / __ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2023000063

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 10/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 05.778.325/0005-47 - E.R. SOLUCOES INFORMATICA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 10/10/2023

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	211	21/09/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0020276-62.2022	19/08/2022
001 - EMPENHO	2023NE000515	10/08/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0022346-18.2023	06/10/2023

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	60	MICROCOMPUTADOR DESKTOP - DESCRICAO: LENOVO DESKTOP TC M75Q RYZEN 7 / 16 GB / SSD 512 / WIFI / W11-PRO - MARCA: LENOVO - MODELO: M75Q	340.788,00
2	60	TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR - MARCA: LENOVO	4.200,00
Total da Nota de Recebimento:			344.988,00
Total de Bens:			120

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2023000064

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 23/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 09.137.728/0001-34 - NTSEC SOLUÇÕES EM TELEINFORMÁTICA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 23/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		3237	21/09/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0009727-56.2023	16/05/2023
001 - EMPENHO		2023NE00483	21/07/2023

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	APPLIANCE FÍSICO - WAF - MARCA: F5 - MODELO: BIG-IP I2800	1.652.796,00
Total da Nota de Recebimento:			1.652.796,00
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2023000065

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 24/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 39.847.755/0001-61 - WALMIR G. DA FONSECA INSTALACAO E MANUTENCAO

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 24/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		115	03/10/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0022585-56.2022	18/08/2022
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		SEI 0016704-64.2023	27/07/2023

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	2	TOLDO EM LONA	3.570,00
Total da Nota de Recebimento:			3.570,00
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2023000066

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 26/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 10.666.918/0001-28 - NOROESTE AR CONDICIONADO LTDA EPP

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 26/10/2023

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	969	02/10/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0012566-54.2023	28/10/2022
001 - EMPENHO	2023NE000540	13/09/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA	SEI 0023491-12.2023	26/10/2023

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	8	FANCOLETE - DESCRICAO: CASSETE HIDRONICO. CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 32.000 BTUS. TENSÃO: 220 VOLTS. - MARCA: SPRINGER CARRIER	52.508,00
Total da Nota de Recebimento:			52.508,00
Total de Bens:			8

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2023000092

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 05.949.261/0001-76 - RR COMERCIO E SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	620	13/09/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0017898-36.2022	13/07/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0005299-31.2023	09/03/2023

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	4	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: LARGURA 1,20 X ALTURA 2,50	1.560,00
2	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: LARGURA 1,70 X ALTURA 2,10.	455,00
3	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: LARGURA 1,60 X ALTURA 1,60.	325,00
4	1	PERSIANA HORIZONTAL - DESCRICAO: LARGURA 2,00 X ALTURA 1,60.	390,00
Total da Nota de Recebimento:			2.730,00
Total de Bens:			7

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000095

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 06/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		0000099149	06/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	
002 - PROCESSO DE ENTRADA			

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000096

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 06/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		0000099174	06/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	
002 - PROCESSO DE ENTRADA			

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000097

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 06/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA			
003 - NOTA FISCAL		0000099150	06/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000098

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 06/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA			
003 - NOTA FISCAL		0000099153	06/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000099

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 06/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA			
003 - NOTA FISCAL		0000099176	06/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000100

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 06/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA			
003 - NOTA FISCAL		0000099154	06/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000101

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 06/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA			
003 - NOTA FISCAL		0000099178	06/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000102

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 06/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA			
003 - NOTA FISCAL		0000099156	06/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000103

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 06/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA			
003 - NOTA FISCAL		0000099158	06/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000104

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 06/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA			
003 - NOTA FISCAL		0000099160	06/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000105

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 07/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA			
003 - NOTA FISCAL		0000099180	07/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000106

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 06/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA			
003 - NOTA FISCAL		0000099163	06/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000107

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 06/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA			
003 - NOTA FISCAL		0000099168	06/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000108

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 07/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA			
003 - NOTA FISCAL		0000099182	07/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000109

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 06/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA			
003 - NOTA FISCAL		0000099170	06/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000110

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 07/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA			
003 - NOTA FISCAL		0000099184	07/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000111

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 06/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA			
003 - NOTA FISCAL		0000099171	06/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000112

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 06/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA			
003 - NOTA FISCAL		0000099173	06/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000113

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 07/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA			
003 - NOTA FISCAL		0000099186	07/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000114

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 07/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA			
003 - NOTA FISCAL		0000099188	07/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000115

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 07/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA			
003 - NOTA FISCAL		0000099203	07/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000116

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 07/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA			
003 - NOTA FISCAL		0000099204	07/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

Nota de Recebimento: 2023000117

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 07/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
002 - PROCESSO DE ENTRADA			
003 - NOTA FISCAL		0000099202	07/10/2023
100 - CONTRATO URNA ELETRONICA		0084/2021	

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	50	URNA ELETRONICA - MARCA: POSITIVO - MODELO: 2022	298.257,50
Total da Nota de Recebimento:			298.257,50
Total de Bens:			50

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2023000119

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 31/10/2023

Fornecedora / Fornecedor: 70.064.316/0001-22 - ARPSIST SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 31/10/2023

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		1072	21/09/2023
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0010528-69.2023	16/05/2023

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: LICENÇAS DA SOLUÇÃO NAC BASEADA EM SOFTWARE. MARCA: FORTINET. MODELO: FORTINAC PRO LICENSE.	292.530,00
Total da Nota de Recebimento:			292.530,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura